

Zarządzenie nr 33/2018

Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – Kierownika Działu Pomocy Środowiskowej w Zawierciu z dnia 22 listopada 2018r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 25/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu z dnia 16 października 2017r. w sprawie: norm przydziału pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu niezbędnych środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, zasad gospodarowania tymi środkami oraz ekwiwalentu pieniężnego za używanie przez pracowników własnej odzieży i obuwia roboczego

Na podstawie: art.15 i art.237⁶ -237⁹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U.2018r., poz. 917 z późn. zm.) oraz § 9 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu nadanego Uchwałą Nr XXXIX/357/13 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 28 sierpnia 2013r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej i upoważnienia Prezydenta Miasta Zawiercie Nr 114/2018

- zarządzam, co następuje -

§ 1

Zmianie ulega § 4 ust. 2 Zarządzenia Nr 25 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu z dnia 16 października 2017r. poprzez dopisanie do wykazu stanowiska teleopiekuna.

§ 2

Zmianie ulega Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu z dnia 16 października 2017r.tj. Zestawienie cen jednostkowych odzieży i obuwia roboczego stanowiących podstawę do naliczania ekwiwalentu oraz Sposób wyliczania ekwiwalentu za używania własnej odzieży roboczej i ochronnej.

§ 3

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 25/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu z dnia 16 października 2017r. pozostają bez zmian.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej

mgr Marusz Krzyżaniak

Handwritten signature and initials in the bottom left corner.

Zestawienie cen jednostkowych odzieży i obuwia roboczego stanowiących podstawę do naliczenia ekwiwalentu

	Nazwa artykułu	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa
1.	Dres	sztuka	1	120,00 zł.
2.	Fartuch	sztuka	1	30,00 zł.
3.	Fartuch medyczny	Sztuka	1	60,00 zł.
4.	Kamizelka ocieplana	sztuka	1	80,00 zł.
5.	Kombinezon	sztuka	1	100,00 zł.
6.	Koszula flanelowa	sztuka	1	30,00 zł.
7.	Kozaczki ocieplane	sztuka	1	250,00 zł.
8.	Kurtka ocieplana	sztuka	1	190,00 zł.
9.	Nakrycie głowy	sztuka	1	10,00 zł.
10.	Obuwie ocieplane	para	1	160,00 zł.
11.	Obuwie profilaktyczne tekst.	para	1	50,00 zł.
12.	Płaszcz przeciwdeszczowy	sztuka	1	130,00 zł.
13.	Półbuty skórzano - gumowe	para	1	130,00 zł.
14.	Rękawice ochronne	para	1	20,00 zł.
15.	Sukienka/spodnie	sztuka	1	120,00 zł.
16.	Torba	sztuka	1	100,00 zł.
17.	Trzewiki skórzano - gumowe	para	1	80,00 zł.
18.	Ubranie robocze	sztuka	1	100,00 zł.

ZWIĄZEK ZAWODOWY
PRACOWNIKÓW SOCJALNYCH
MOPS
42-400 Zawiercie; ul. Pasternaka 6

E. Sobala

ZASTĘPCA DYREKTORA
Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej

mgr Mariusz Krzyżaniak

[Signature]

**Sposób wyliczenia ekwiwalentu
za używanie własnej odzieży roboczej i ochronnej**

Pracownik socjalny, starszy pracownik socjalny, specjalista pracy socjalnej, starszy specjalista pracy socjalnej, specjalista pracy z rodziną, asystent rodziny, asystent osoby niepełnosprawnej, opiekun medyczny – rehabilitant, konsultant - animator lokalny, teleopiekun					
	<i>Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej</i>	<i>Okres zużycia</i>	<i>Cena artykułu</i>	<i>m-czna wartość</i>	<i>Roczna wartość</i>
1.	Sukienka/spodnie	12 m-cy	120,00	10,00	120,00
2.	Kurtka ocieplana	24 m-ce	190,00	7,917	95,00
3.	Płaszcz przeciw deszczowy	36 m-cy	130,00	3,611	43,33
4.	Półbuty sk- gum	12 m-cy	130,00	10,833	130,00
5.	Kozaczki ocieplane	24 m-ce	250,00	10,417	125,00
6.	Torba	24 m-ce	100,00	4,167	50,00
				46,945	563,33
Młodszy opiekun, opiekun, starszy opiekun, opiekun osób starszych i niepełnosprawnych, opiekunka środowiskowa, opiekun osób niesamodzielnych, opiekun osób uzależnionych i bezdomnych					
	<i>Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej</i>	<i>Okres zużycia</i>	<i>Cena artykułu</i>	<i>m-czna wartość</i>	<i>Roczna wartość</i>
1.	Sukienka/spodnie	12 m-cy	120,00	10,00	120,00
2.	Kurtka ocieplana	24 m-ce	190,00	7,917	95,00
3.	Płaszcz przeciw deszczowy	36 m-cy	130,00	3,611	43,33
4.	Półbuty sk- gum	8 m-cy	130,00	16,25	195,00
5.	Kozaczki ocieplane	12 m-ce	250,00	20,833	250,00
6.	Torba	24 m-ce	100,00	4,167	50,00
				62,778	753,33
Archiwista					
	<i>Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej</i>	<i>Okres zużycia</i>	<i>Cena artykułu</i>	<i>m-czna wartość</i>	<i>Roczna wartość</i>
1.	Fartuch	12 m-cy	30,00	2,50	30,00
2.	Kamizelka ocieplana	36 m-ce	80,00	2,222	26,66
				4,722	56,66
Intendent					
	<i>Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej</i>	<i>Okres zużycia</i>	<i>Cena artykułu</i>	<i>m-czna wartość</i>	<i>Roczna wartość</i>
1.	Fartuch	12 m-cy	30,00	2,50	30,00
2.	Obuwie profilaktyczne	12 m-cy	50,00	4,167	50,00
				6,667	80,00

Kierownik Działu Usług Opiekuńczych

	Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej	Okres zużycia	Cena artykułu	m-czna wartość	Roczna wartość
1.	Sukienka/spodnie	12 m-cy	120,00	10,00	120,00
2.	Kurtka ocieplana	24 m-ce	190,00	7,917	95,00
3.	Płaszcz przeciw deszczowy	36 m-cy	130,00	3,611	43,33
4.	Półbuty sk- gum	12 m-cy	130,00	10,833	130,00
5.	Kozaczki ocieplane	24 m-ce	250,00	10,417	125,00
6.	Torba	24 m-ce	100,00	4,167	50,00
				46,945	563,33

Robotnik gospodarczy, konserwator maszyn i urządzeń

	Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej	Okres zużycia	Cena artykułu	m-czna wartość	Roczna wartość
1.	Nakrycie głowy	24 m-ce	10,00	0,417	5,00
2.	Ubranie robocze	12 m-cy	100,00	8,333	100,00
3.	Trzewiki sk-gum	12 m-cy	80,00	6,667	80,00
4.	Kurtka ocieplana	36 m-cy	190,00	5,278	63,34
5.	Koszula flanelowa	12 m-cy	30,00	2,50	30,00
				23,195	278,34

Dozorca

	Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej	Okres zużycia	Cena artykułu	m-czna wartość	Roczna wartość
1.	Nakrycie głowy	24 m-ce	10,00	0,417	5,00
2.	Ubranie robocze	24 m-ce	100,00	4,167	50,00
3.	Trzewiki sk-gum	24 m-ce	80,00	3,333	40,00
4.	Kurtka ocieplana	36 m-cy	190,00	5,278	63,34
				13,195	158,34

Kasjer

	Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej	Okres zużycia	Cena artykułu	m-czna wartość	Roczna wartość
1.	Fartuch	24 m-ce	30,00	1,25	15,00
2.	Kurtka ocieplana	36 m-cy	190,00	5,278	63,34
3.	Półputy sk/gum	24 m-cy	130,00	5,417	65,00
4.	Torba	18 m-cy	100,00	5,556	66,67
				17,501	210,01

Kierowca

Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej		Okres zużycia	Cena artykułu	m-czna wartość	Roczna wartość
1.	Nakrycie głowy	12 m-cy	10,00	0,833	10,00
2.	Kombinezon	12 m-cy	100,00	8,333	100,00
3.	Trzewiki sk-gum	24 m-ce	80,00	0,00	40,00
4.	Kamizelka ocieplana	36 m-cy	80,00	2,222	26,66
5.	Obuwie ocieplane	24 m-ce	160,00	6,667	80,00
6.	Rękawice ochronne	12 m-cy	20,00	1,667	20,00
				23,055	276,66

Magazynier

Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej		Okres zużycia	Cena artykułu	m-czna wartość	Roczna wartość
1.	Fartuch	12 m-cy	30,00	2,50	30,00
2.	Trzewiki sk-gum	24 m-ce	80,00	3,333	40,00
3.	Kurtka ocieplana	36 m-cy	190,00	5,278	63,34
				11,111	133,34

**Instruktor terapii zajęciowej, st. instruktor terapii zajęciowej
 opiekun i asystent osoby niepełnosprawnej w ośrodkach wsparcia**

Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej		Okres zużycia	Cena artykułu	m-czna wartość	Roczna wartość
1.	Fartuch	12 m-cy	30,00	2,50	30,00
2.	Trzewiki sk-gum	24 m-ce	80,00	3,333	40,00
3.	Dres	24 m-cy	120,00	5,00	60,00
				10,833	130,00

Sprzątaczką

Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej		Okres zużycia	Cena artykułu	m-czna wartość	Roczna wartość
1.	Fartuch	6 m-cy	30,00	5,00	60,00
2.	Trzewiki sk-gum	12 m-ce	80,00	6,667	80,00
				11,667	140,00

Pielęgniarka

Rodzaj odzieży i środków ochrony indywidualnej		Okres zużycia	Cena artykułu	m-czna wartość	Roczna wartość
1.	Fartuch medyczny	6 m-cy	60,00	10,00	120,00
2.	Obuwie profilaktyczne	12 m-cy	50,00	4,167	50,00
				14,167	170,00

ZASTĘPCA DYREKTORA
 Kierownik Działu Pomocy Społecznej

mgr Mariusz Krzyżaniak